
Об утверждении изменений, 

которые вносятся в Устав 

Муниципального автономного 

общеобразовательного 

учреждения «Тисовская средняя 

общеобразовательная школа-

детский сад», утвержденный 

приказом УОА Суксунского 

городского округа от 13.01.2020 № 

31 

02.05.2024 64 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 

 

Управление образования  

Администрации Суксунского городского округа Пермского края 

 

ПРИКАЗ 
          

                          №  

 
рп. Суксун 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 52 главы 4 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьей 9 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», статьей 25 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением об 

Управлении образования Администрации Суксунского городского округа 

Пермского края, утвержденного Решением Думы Суксунского городского 

округа от 19.12.2019 № 67 «Об учреждении Управления образования 

Администрации Суксунского городского округа Пермского края», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Устав 

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Тисовская 

средняя общеобразовательная школа-детский сад», утвержденный приказом 

УОА Суксунского городского округа от 13.01.2020 № 31 «Об утверждении 

Устава Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Тисовская средняя общеобразовательная школа-детский сад». 

2. Уполномочить директора Федосееву Наталью Владимировну на 

осуществление необходимых действий по государственной регистрации 

изменений, вносимых в Устав Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Тисовская средняя общеобразовательная 

школа-детский сад». 



2 
 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника Управления образования Администрации Суксунского 

городского округа Пермского края Стахееву Е.В.   

 

 

 

Начальник           В.В. Петухов 

  



3 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом УОА Суксунского 

городского округа  

от 02.05.2024 № 64 

Изменения, которые вносятся в Устав Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Тисовская средняя общеобразовательная 

школа-детский сад», утвержденный приказом УОА Суксунского городского 

округа от 13.01.2020 № 31 «Об утверждении Устава Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Тисовская средняя 

общеобразовательная школа-детский сад». 

 

1. Пункт 2.4 Устава изложить в следующей редакции: 

«2.4. Основным видом деятельности Учреждения является: 

- реализация основных общеобразовательных программ дошкольного, 

начального общего образования, основного общего образования, в том числе 

адаптированных программ образования для детей с ограниченными 

возможностями здоровья и детей - инвалидов в соответствии с индивидуальной 

программой реабилитации инвалида; 

- деятельность по воспитанию в рамках образовательной деятельности 

направлена в том числе на решение задач Комплексного плана 

противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 

годы.». 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-12T11:38:17+0500




